
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4286400 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

POZOR SLEVA při rychlém jednání, Nabízíme k prodeji byt 3+kk o
výměře obytné plochy 59 m2 na ulici gen. Svobody v Moravském
Berouně, součástí prodeje může být novostavba garáže, která se
nachází 100 m od bytového domu. Byt po rekonstrukci je v prvním
zvýšeném nadzemním podlaží, disponuje vstupní chodbou,
prostorným obývacím pokojem s moderní kuchyňskou linkou,
vybavenou potřebnými spotřebiči, varnou deskou, myčkou,
mikrovlnou a elektrickou troubou, pračkou. Z tohoto prostoru
následuje vstup do dalších pokojů a samostatného sociálního
zařízení. Ze společné chodby se vstupuje do samostatné komory.
Vytápění a ohřev teplé vody je řešen dálkově. Vlastní dům prošel
revitalizací, jsou vyměněna plastová okna, provedeno zateplení.
Součástí prodeje může být nově postavená garáž s užitnou
plochou 34 m2 (stavba 8 x 5 m). Vlastní elektro přípojka. Elektrická
výsuvná vrata. Byt byl rekonstruován tři roky zpětně, používán
minimálně. Pro dotazy kontaktujte makléře, lze jednat o
oddělených prodejích.

ID inzerátu ESO: 4286400
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900888376
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 888376

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Oborný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


